Воронежская область, г. Нововоронеж, ул. Первомайская, д. 7б, входящего в состав активов 
ЗПИФ недвижимости «Протон», по состоянию на дату оценки, с учетом принятых 
допущений и округлений, составляет: 

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_133869/

215 099  
(Двести пятнадцать тысяч девяносто девять) рублей.  

Справочно: 

Итоговая величина справедливой стоимости жилого помещения общей площадью (с учетом 
площади балкона/лоджии) 81,2 (Восемьдесят одна целая две десятых) кв.м, кадастровый 
номер 36:33:0002202:2131, расположенного в  многоквартирном доме по адресу: 
Воронежская область, г. Нововоронеж, ул. Первомайская, д. 7б, входящего в состав активов 
ЗПИФ недвижимости «Протон», по состоянию на дату оценки, с учетом принятых 
допущений и округлений, без учета обременения в виде ареста, составляет: 

3 585 000  
(Три миллиона пятьсот восемьдесят пять тысяч) рублей.  

Генеральный директор 
ООО «Центр оценки инвестиций» 

Р.С. Луценко 

РАЗДЕЛ I. ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ 

1.1. Информация, содержащаяся в задании на оценку 

Представленное ниже задание на оценку идентично заданию на оценку, которое является